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Zawodnicy sekcji piłki ręcznej Jezioraka Iława wznowili treningi przed rundą rewanżową.
Pracują ciężko, by, jak podkreślają, sprawić jak najwięcej radości swoim kibicom i nie
zawieść sponsorów. I jednym, i drugim dziękują za dotychczasowe wsparcie, licząc, że nie
zabraknie go także po wznowieniu rozgrywek. 

W II lidze piłki ręcznej, gdzie grają reprezentanci Iławy, jest teraz przerwa. Ale zawodnicy nie
leniuchują.

- Wznowiliśmy już treningi przed zbliżającą się rundą rewanżową - mówi Miłosz
Kapciński, dyrektor sportowy sekcji piłki ręcznej Jezioraka Iława. - Trenujemy
intensywnie, żeby jak najlepiej przygotować się do rozgrywek i dać powody do
radości naszym kibicom. 

Pierwszy mecz po przerwie Jeziorak Iława zagra z Borowiakiem Czersk- u siebie, w sobotę, 26
stycznia. Następny mecz iławian, również przed własną publicznością, jest zaplanowany na 2 lutego.
Wtedy podopieczni trenera Karola Adamowicza podejmą zespół Latocha Agropom Gniew. 



- W obu meczach musimy dać z siebie wszystko, żeby zdobyć komplet punktów -
podkreśla Kapciński. - Pomogą nam w tym wzmocnienia. Do zespołu dołączą
Patryk Buluk, Patryk Golon i Dawid Cyrson. Szykują się też kolejne wzmocnienia,
o których poinformujemy wkrótce, gdy będą potwierdzone. 

Klub kontynuuje też szkolenie młodych adeptów ręcznej. Liczy na kolejnych wychowanków takiej
klasy jak Damian Przytuła, który niedawno z sukcesem zadebiutował w kadrze A reprezentacji Polski,
czy Bartosz Nastaj, grający w kadrze B. W ostatnim meczu przeciwko Estonii miał decydujący wpływ
na zwycięstwo biało-czerwonych, zdobywając 6 bramek. 

- Jesteśmy bardzo dumni, że z naszego klubu pochodzą tacy zawodnicy - nie
ukrywa Miłosz Kapciński. - Cały czas rozwijamy system szkolenia. Mamy nadzieję,
że w przyszłości następni nasi wychowankowie dołączą do najlepszych w kraju.

Udział w II-ligowych rozgrywkach nie byłby możliwy bez wsparcia sponsorów. Dlatego klub chce im
przekazać podziękowania. Liczy na kontynuację współpracy i zaprasza kolejne zainteresowane
podmioty do kontaktu, także do dołączania do "Rodziny Jezioraka".

Sekcja piłki ręcznej Jezioraka Iława dziękuje za wsparcie swoim sponsorom.

Są to: 1. Burmistrz Iławy: Dawid Kopaczewski (obecny burmistrz), Adam Żyliński (poprzedni
burmistrz) 2. ICSTiR – Wojciech Żmudziński, 3. Pol-Mak – Przemysław Makowiak, 4. Kolmax – Marek
Kolcz, 5. Rampi – Andrzej Rykaczewski i Mateusz Rykaczewski, 6. Kono – Łukasz Końpa i Karol
Bartczak, 7. Wardrom – Jacek Waruszewski i Mirosław Drozdowski, 8. Zawbud – Mariusz Zawłocki,
9. Gloster – Piotr Zieliński, 10. Drewno Kominkowe – Tomasz Bagłaj, 11. Auto Części Woźnicki –
Dariusz Woźnicki, 12. Amex Bączek – Krzysztof Bączek, 13. CUK Ubezpieczenia – Jarosław Duda, 14.
Lumen – Rafał Kotłowski, 15. Sport A-Z – Sławomir Święcki, 16. PKO S.A. – Magdalena Maciejewska,
17. Da Grasso – Krzysztof Ruczyński, 18. Polmo-Zbyt – Jan Pochoryłko i Andrzej Standarski, 19. Stary
Tartak – Piotr Stadnicki, 20. Protektor BHP – Michał Szpanowski, 21. Bass Grafika – Karol Łyżwa, 22.
Kris Bus – Krzysztof Łyziński, 23. Opcja Iława – Karolina Sławik, 24. Dyrektor SP 5 w Iławie –
Mariusz Sadowski, 25. Klimatyzacje Lewkiewicz – Grzegorz Lewkiewicz, 26. Tomcolor – Zbigniew
Tomaszewski, 27. MK System – Marek Klimik, 28. Dam-Rob S.A. - Józef Majewski, 29. Zakład
Wulkanizacyjny - Michał Klein, 30. Wojtek Miklewski, 31. Marek Gruszecki.
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